
Zpráva o financování volební kampaně
Volby do zastupitelstev krajů 2024

Kandidující subjekt / Kandidát:
KDU-ČSL

Identifikační číslo politické strany / politického hnutí:
00442704

Identifikátor zprávy: Z15530-20241212105732
Datum předložení zprávy: 12.12.2024
Datum a čas poslední úpravy: 12.12.2024 09:57:32

 

    Mgr. Marek Výborný, předseda KDU-ČSL  

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 150 000,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Dokulil, Jan, Ing., Jihlava 02.05.1964 100 000,00
Janoušek, Pavel, Ing., Velké Meziříčí 24.01.1979 50 000,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 133 100,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

ICOM transport a.s., Jiráskova 1424/78, Jihlava,
58601

46346040 66 550,00 Reklamní plocha na
autobusech

TRADO-BUS, s.r.o., Průmyslová 159, Třebíč, 67401 25503316 66 550,00 Reklamní plocha na
autobusech



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 3 391 376,48 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

1 893,65 vyúčtování zálohy - placky 44mm - volby VYS, výdaj dne 17.06.2024
2 067,41 vyúčtování zálohy - volby VYS, výdaj dne 20.06.2024

13 189,00 Zajištění výroby a vyvěšení reklamních plachet - krajské volby VYS, výdaj dne 03.07.2024
96 800,00 vyúčtování zálohy - volby VYS - vol.kampaň, výdaj dne 09.07.2024

354,60 občerstvení - zahájení kampaně - krajské volby VYS, výdaj dne 25.06.2024
4 779,50 Za tisk plakátů kampaň v termínu 8-9/2024 - krajské volby 2024 VYS, výdaj dne 22.07.2024
4 552,00 občerstvení - krajské volby 2024 - Vysočina, výdaj dne 25.09.2024
3 750,00 samolepky volební číslo - krajské volby VYS, výdaj dne 27.09.2024

35 090,00 grafické práce na kampani - krajské volby VYS, výdaj dne 11.11.2024
191 934,86 mzdy - krajské volby KDU - Vysočina, výdaj dne 30.09.2024

10 514,90 "pronájem reklamních panelů - ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 01.07.2024
18 851,80 "pronájem reklamních panelů - ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 01.07.2024
18 000,00 Propagace - reklamní plocha - 1.1.-30.6.2024, výdaj dne 30.01.2024
13 500,00 Propagace - reklamní plocha - 1.7.-31.12.2024, výdaj dne 01.01.2024

750,00 Ostatní nájemné nájem plochy pod nástěnkou, výdaj dne 28.08.2024
3 000,00 Natačení střih a úprava videa pro krajskou kampaň - krajské volby 2024 - Vysočina, výdaj dne 29.10.2024

39 300,80 "kreativní koncept a přípravné práce jarní/letní kampaň ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 25.06.2024
152 959,97 "doúčtování mediální kampaně ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 21.10.2024

5 047,82 Reklamní plachty doprava - krajské volby 2024 - Vysočina, výdaj dne 15.10.2024
10 781,10 reklamní služby - odstranění polepů - busy ICOM - krajské volby 2024 - Vysočina, výdaj dne 15.10.2024

11 500,00 Tvorba audiovizuálnich materiálů - krajské volby 2024 - Vysočina, výdaj dne 25.10.2024
36 000,00 vyúčtování zálohy - výlep plakátu - krajské volby 2024 - VYS, výdaj dne 14.08.2024

3 056,46 Tisk - plakát A2 - krajské volby 2024 - Vysočina, výdaj dne 18.09.2024
3 056,46 Tisk - plakát A2 - krajské volby 2024 - Vysočina, výdaj dne 18.09.2024
2 292,35 Tisk - plakát A2 - krajské volby 2024 - Vysočina, výdaj dne 18.09.2024
2 292,35 Tisk - plakát A2 - krajské volby 2024 - Vysočina, výdaj dne 18.09.2024



2 292,35 Tisk - plakát A2 - krajské volby 2024 - Vysočina, výdaj dne 18.09.2024
9 196,00 Výlep tisk billboardů - krajské volby 2024 - Vysočina, výdaj dne 13.10.2024
5 061,94 Reklama FB - krajské volby 2024 - Vysočina, výdaj dne 05.10.2024
3 220,00 "tisk plakátů A2/A3 - ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 25.06.2024

14 000,00 výpomoc s předvolební kampaní - krajské volby 2024 - Vysočina, výdaj dne 21.09.2024
10 000,00 Podolské posvícení - krajské volby 2024 - Vysočina, výdaj dne 27.09.2024
21 175,00 Reklamní totemy - krajské volby 2024 - Vysočina, výdaj dne 01.10.2024

899,95 Výlep plakátu A2 - krajské volby 2024 - Vysočina, výdaj dne 02.09.2024
193,60 Plakáty A2 - krajské volby 2024 - Vysočina, výdaj dne 26.09.2024

1 815,00 Plošná inzerce v novinách- krajské volby 2024 - Vysočina, výdaj dne 30.09.2024
359,37 Reklama FB - krajské volby 2024 - Vysočina, výdaj dne 20.09.2024

4 057,61 Reklama FB - krajské volby 2024 - Vysočina, výdaj dne 05.08.2024
2 129,60 Výlep plakáty A2 - krajské volby 2024 - Vysočina, výdaj dne 04.09.2024

13 766,41 Zpracování a výprava zásilek - volební noviny - krajské volby 2024 - Vysočina, výdaj dne 30.09.2024
266,74 Reklama FB - krajské volby 2024 - Vysočina, výdaj dne 17.09.2024
326,70 Reklama FB - krajské volby 2024 - Vysočina, výdaj dne 19.09.2024

12 463,00 "agenturní práce na kampani ""Lidovci pro lidi"" - 9/2024", výdaj dne 27.09.2024
1 260,00 elektronické vstupenky - krajské volby 2024 - Vysočina, výdaj dne 25.09.2024

252 522,40 kompletace - volební noviny - krajské volby 2024 - Vysočina, výdaj dne 16.09.2024
46 152,81 Homepage novinky - krajské volby 2024 - Vysočina, výdaj dne 24.09.2024

318,00 Sponac- krajské volby 2024 - Vysočina, výdaj dne 09.09.2024
66 550,00 Reklamní plocha na autobusech ICOM transport a.s., Jiráskova 1424/78, Jihlava,

58601, 46346040

66 550,00 Reklamní plocha na autobusech TRADO-BUS, s.r.o., Průmyslová 159, Třebíč, 67401,
25503316

27 378,00 Plakaty A2 - krajské volby 2024 - Vysočina, výdaj dne 01.09.2024
296,45 Reklama FB - krajské volby 2024 - Vysočina, výdaj dne 18.09.2024
205,52 Reklama FB - krajské volby 2024 - Vysočina, výdaj dne 24.09.2024

1 460,00 Diesel - krajské volby 2024 - Vysočina, výdaj dne 07.09.2024
1 935,10 Diesel - krajské volby 2024 - Vysočina, výdaj dne 16.08.2024

208,00 Sáčky mikro - krajské volby 2024 - Vysočina, výdaj dne 12.09.2024
392,00 Bal materiál - krajské volby 2024 - Vysočina, výdaj dne 02.09.2024
150,00 Sáčky mikro - krajské volby 2024 - Vysočina, výdaj dne 23.08.2024

1 497,50 A4 karton - krajské volby 2024 - Vysočina, výdaj dne 26.08.2024



760,00 Výlep plakátů - krajské volby 2024 - Vysočina, výdaj dne 19.09.2024
24 200,00 Reklama FB - krajské volby 2024 - Vysočina, výdaj dne 20.09.2024

1 962,20 Diesel - krajské volby 2024 - Vysočina, výdaj dne 15.09.2024
1 978,90 Nafta motorová - krajské volby 2024 - Vysočina, výdaj dne 23.08.2024
2 199,50 Nafta motorová - krajské volby 2024 - Vysočina, výdaj dne 05.09.2024
1 921,70 Nafta - krajské volby 2024 - Vysočina, výdaj dne 09.09.2024
7 895,25 Plošná inzerce - krajské volby 2024 - Vysočina, výdaj dne 13.09.2024

33 396,00 Pronájem vozidla - krajské volby 2024 - Vysočina, výdaj dne 23.09.2024
6 300,00 Občerstvení - krajské volby 2024 - Vysočina, výdaj dne 20.09.2024

20 570,00 Výroba kovovo konstrukce - krajské volby 2024 - Vysočina, výdaj dne 17.09.2024
31 828,28 Deník Extra - krajské volby 2024 - Vysočina, výdaj dne 17.09.2024

364,00 Výlep plakátů - krajské volby 2024 - Vysočina, výdaj dne 10.09.2024
477 570,00 "realizace mediální kampaně ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 30.07.2024

12 463,00 "agenturní práce na kampani ""Lidovci pro lidi"" - 8/2024", výdaj dne 30.08.2024
540,00 elektronické vstupenky - krajské volby 2024 - Vysočina, výdaj dne 13.09.2024

24 200,00 Reklama FB - krajské volby 2024 - Vysočina, výdaj dne 17.09.2024
36 300,00 reklamní totemy umístění instalace - krajské volby 2024 - Vysočina, výdaj dne 05.09.2024

3 770,48 letáky DL - krajské volby 2024 - Vysočina, výdaj dne 11.09.2024
23 600,00 "výlep plakátů v obcích na podporu KDU-ČSL - ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 14.06.2024

108 228,69 "kompletní produkce manifesta ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 26.06.2024
18 549,30 "reklamní materiály - ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 01.07.2024
48 133,80 "pronájem reklamních panelů - ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 01.07.2024

114 466,00 "pronájem reklamních panelů - ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 01.07.2024
12 463,00 "agenturní práce na kampani ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 29.07.2024
49 005,00 Inzerce- krajské volby 2024 - Vysočina, výdaj dne 09.09.2024
33 707,06 Inzerce- krajské volby 2024 - Vysočina, výdaj dne 05.09.2024
12 100,00 Plošná inzerce - krajské volby 2024 - Vysočina, výdaj dne 05.09.2024
14 520,00 HN plošná inzerce - krajské volby 2024 - Vysočina, výdaj dne 12.09.2024

540,00 Výlep plakátů - krajské volby 2024 - Vysočina, výdaj dne 11.09.2024
7 986,00 Kartičky DL - krajské volby 2024 - Vysočina, výdaj dne 05.09.2024

12 100,00 reklamní plochy vozidel - krajské volby 2024 - Vysočina, výdaj dne 31.08.2024
37 268,00 Reklamní plachty doprava - krajské volby 2024 - Vysočina, výdaj dne 08.09.2024

2 000,00 PR článek ZeTour - krajské volby 2024 - Vysočina, výdaj dne 11.09.2024



53,98 Výlep plakátů A2 - krajské volby 2024 - Vysočina, výdaj dne 10.09.2024
3 999,74 Tisk samolrpek - krajské volby 2024 - Vysočina, výdaj dne 09.09.2024

20 000,00 Příprava volebních novin správa reklamních kampaní na soc. sítích- krajské volby 2024 - Vysočina, výdaj dne
08.09.2024

199,65 Reklama FB - krajské volby 2024 - Vysočina, výdaj dne 25.08.2024
181,50 Reklama FB - krajské volby 2024 - Vysočina, výdaj dne 22.08.2024
180,29 Reklama FB - krajské volby 2024 - Vysočina, výdaj dne 31.08.2024
243,21 Reklama FB - krajské volby 2024 - Vysočina, výdaj dne 29.08.2024

11 205,81 Pronájem koncertního sálu a občerstvení 2.9.2024- krajské volby 2024 - Vysočina - výjezdy, výdaj dne
06.09.2024

5 278,83 Reklama FB - krajské volby 2024 - Vysočina, výdaj dne 05.09.2024
117,37 Reklama FB - krajské volby 2024 - Vysočina, výdaj dne 16.08.2024
181,50 Reklama FB - krajské volby 2024 - Vysočina, výdaj dne 19.08.2024

24 212,50 Reklama FB - krajské volby 2024 - Vysočina, výdaj dne 02.09.2024
181,50 Reklama FB - krajské volby 2024 - Vysočina, výdaj dne 21.08.2024
181,50 Reklama FB - krajské volby 2024 - Vysočina, výdaj dne 24.08.2024
220,22 Reklama FB - krajské volby 2024 - Vysočina, výdaj dne 26.08.2024

96,80 Reklama FB - krajské volby 2024 - Vysočina, výdaj dne 11.08.2024
71,39 Reklama FB - krajské volby 2024 - Vysočina, výdaj dne 09.08.2024
58,08 Reklama FB - krajské volby 2024 - Vysočina, výdaj dne 07.08.2024
78,65 Reklama FB - krajské volby 2024 - Vysočina, výdaj dne 09.08.2024

106,48 Reklama FB - krajské volby 2024 - Vysočina, výdaj dne 15.08.2024
121,00 Reklama FB - krajské volby 2024 - Vysočina, výdaj dne 17.08.2024

2 722,50 Pronájem reklamní plohy - krajské volby 2024 - Vysočina, výdaj dne 30.08.2024
16 698,00 Pronájem reklamních psnelů - krajské volby 2024 - Vysočina, výdaj dne 01.09.2024

64,13 Reklama FB - krajské volby 2024 - Vysočina, výdaj dne 08.08.2024
87,12 Reklama FB - krajské volby 2024 - Vysočina, výdaj dne 10.08.2024
58,08 Reklama FB - krajské volby 2024 - Vysočina, výdaj dne 06.08.2024
58,08 Reklama FB - krajské volby 2024 - Vysočina, výdaj dne 07.08.2024

6 559,00 technické zajištění akce a cateringové služby - krajské volby 2024 VYS, výdaj dne 22.08.2024
27 648,50 Autoplachta vlekreklamní potiskreflexní znacčení plastové upínací kolíky - krajské volby VYS, výdaj dne

19.08.2024
1 875,50 plakáty - krajské volby 2024 - Vysočina, výdaj dne 21.08.2024
3 749,79 roll-up - krajské volby 2024 - VYsočina, výdaj dne 28.08.2024

22 000,00 Výroba a aplikace polepu dodávky Crafter- krajské volby VYS, výdaj dne 19.08.2024



623,00 Plakáty A2 - krajské volby VYS, výdaj dne 28.08.2024
10 890,00 Za reklamní polep zadních skel autobusů - krajské volby 2024 VYS, výdaj dne 28.08.2024

136 512,20 Za tisk novin - krajské volby 2024 VYS, výdaj dne 28.08.2024
35 089,87 tiskařské práce - krajské volby 2024 - Vysočina, výdaj dne 23.08.2024

2 700,00 Zajištění občerstvení na volební kampani v Jihlavě 26.8.2024- krajské volby 2024 VYS, výdaj dne 26.08.2024
12 362,57 plakáty - krajské volby 2024 - Vysočina, výdaj dne 21.08.2024
24 200,00 Publikace PR článku wallpaper 1HP - krajské volby 2024 VYS, výdaj dne 27.08.2024
23 534,50 tiskařské práce - krajské volby 2024 - Vysočina, výdaj dne 14.08.2024

7 988,00 sponkovačky teploměry - krajské volby 2024 - Vysočina, výdaj dne 15.08.2024
1 815,00 Papírový plakát - krajské volby 2024 - Vysočina, výdaj dne 01.08.2024
8 349,00 Papírový plakát - krajské volby 2024 - Vysočina, výdaj dne 01.08.2024

13 310,00 Pronájem bilboardu - krajské volby 2024 - Vysočina, výdaj dne 21.08.2024
14 762,00 Za reklamu na vozidlech MHD v Jihlavě - krajské volby 2024 - Vysočina, výdaj dne 22.08.2024
34 216,00 52sA čokopůlkuličky z H.č.9g (57ks/dóza) volné v kartonu 500ks v grafice KDU-ČSL - krajské volby 2024 -

Vysočina, výdaj dne 30.04.2024
8 000,00 výroba materiálů pro kampaň - krajské volby VYS, výdaj dne 28.06.2024

64 904,40 Zajištění výroby a vyvěšení reklamních plachet - krajské volby 2024 - VYsočina, výdaj dne 30.07.2024
8 439,75 výroba banneru - krajské volby 2024 - Vysočina, výdaj dne 29.07.2024

45 647,25 inzerce - krajské volby 2024 - Vysočina, výdaj dne 09.08.2024
28 824,62 reklamní služby - busy ICOM - krajské volby 2024 - Vysočina, výdaj dne 12.08.2024

4 235,00 tiskařské práce - krajské volby 2024 - Vysočina, výdaj dne 17.07.2024
8 000,00 startovné na závod Draci v Telči - krajské volby 2024 - Vysočina, výdaj dne 17.07.2024

14 169,00 Hrací žolíkové karty canasta - krajské volby 2024 - Vysočina, výdaj dne 05.06.2024
23 000,00 Fotografování kandidatů - krajské volby 2024 - Vysočina, výdaj dne 31.05.2024

144 111,00 pronájem a produkce dle rozpočtu 8-9/2024 - krajské volby 2024 - Vysočina, výdaj dne 26.04.2024
6 171,00 tiskařské práce - karty den matek - krajské volby 2024 - Vysočina, výdaj dne 29.04.2024
7 267,00 potisk trika KDU-ČSL- krajské volby VYS, výdaj dne 23.07.2024
5 929,00 tisk volebních materiálů - krajské volby VYS, výdaj dne 26.07.2024

50 021,40 vyúčtování zálohy - pronájem reklamí plochy - VYS - krajské volby, výdaj dne 25.07.2024
38 478,00 vyúčtování zálohy - pronájem reklamí plochy - VYS - krajské volby, výdaj dne 25.07.2024
19 415,66 brýle žluté propisky balonky - krajské volby 2024 - Vysočina, výdaj dne 14.06.2024

3 620,32 plakáty - krajské volby 2024 - Vysočina, výdaj dne 18.06.2024



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje


